
Ägardirektiv för Teknik i Väst AB 

Ägardirektiv för verksamheten Teknik i Väst AB (bolaget) antagen av kommunfullmäktige i 
Arvika kommun 2018-05-28 och Eda kommun 2018-05-30. 

Roller 

1. Bolaget som kommunalt organ 

Bolaget ägs av Arvika Teknik AB och Eda kommun. Respektive har enligt kommunallagen 6 
kap, 1 §, uppsiktsplikt över verksamheten. 

Bolagets verksamhet och förhållande till kommunerna regleras förutom genom lag och 
författning genom: 

bolagsordning 
ägardirektiv 
styrelsens arbetsordning 
VD-instruktion 
eventuella tilläggsdirektiv utfärdade av kommunfullmäktige, kommunstyrelse eller 
moderbolag 
drift- och skötselavtal 

I händelse av bristande överensstämmelse mellan de i föregående stycke angivna dokumenten 
skall dokumenten tillämpas med företräde i angiven ordning. 

Styrning 

2. Grundläggande principer för bolagets verksamhet 

Ansvaret för bolagets organisation åvilar enligt aktiebolagslagen bolagets styrelse. Styrelsen 
har i uppgift att utforma organisationen så att förutsättningarna att uppfylla bolagets ändamål 
och mål är bästa möjliga. 

Verksamheterna i bolaget ska drivas enligt affärsmässiga och marknadsorienterade principer 
med iakttagande av det kommunala ändamålet med verksamheten och tillämpliga 
kommunalrättsliga principer. Verksamheterna som bolaget får i uppdrag att genomföra åt 
beställare regleras genom drift- och skötselavtal giltiga under en fastställd tidsperiod. Avtalen 
ska vara minst 5 år och kan variera mellan olika drift- och skötselavtal. Avtalen kan revideras, 
förlängas alternativt sägas upp av båda paiier. Uppsägningstiden ska vara minst 2 år. 

Avveckling av bolaget sker enligt bestämmelser i Aktie bo lagslagen. 

3. Mål för bolagets verksamhet 

Bolaget ansvarar för drift- och skötsel av VA- och renhållningsverksamheten, skötsel av gator 
och vägar inom Arvika och Eda kommun. Drift- och skötsel av fjärrvärmeverksamheten för 
Arvika Fjänvärme AB. Drift- och skötsel av bredbandsnätet för Arvika Kommunnät AB. 
Drift och skötsel av kraftstationer och utförande av elhandel som ägs av Arvika Kraft AB. 




